

## **News Release**

【報道関係者各位】

2019年10月04日 株式会社ハピネット

さらに可愛くなったドールたちを、たくさんへアアレンジしちゃお♪

## [Salon de dooz more cute]

(サロンドドゥーズ モアキュート)

ヘアアレンジが楽しめる大人気シリーズに第2弾が登場!

株式会社ハピネット(本社:東京都台東区、代表取締役社長:榎本 誠一)は、現在好評発売中のヘアサロンをコンセプトにしたヘアアレンジが楽しめるキュートなヘアドール【Salon de dooz(サロン ド ドゥーズ)】にシリーズ第2弾として新たに【Salon de dooz more cute(サロン ド ドゥーズ モアキュート)】を2019年10月12日(土)より全国の玩具店およびオンラインショップ等にて販売を開始致します。



"Salon de dooz(サロンドドゥーズ)"とは



Salon de dooz(サロンドドゥーズ) はヘアサロンをコンセプトにしたCUTEなサプライズアイテムです。美容師になった気分でヘアアレンジが楽しめます。ヘアドールは全てアクセサリー付きでどのドールが出てくるかは、パッケージを開けてみるまでわからないサプライズ仕様となっております。台座にセットしてテーブルに置いたり、吸盤をつけて壁にはりつけたり、飾り方は自由自在。ヘアは香り付き。今回発売【Salon de dooz more cute(サロンドドゥ

今回発売【Salon de dooz more cute(サロンドドゥーズ モアキュート)】も第1弾同様に全12種類のヘアドールとなっており、そのうち、1つはお湯につけると髪色が変わる特別仕様となっております!







## 商品概要



- ■商品名: Salon de dooz more cute
  - (サロンドドゥーズ モアキュート)
- ■希望小売価格:各¥1,580(税抜)
- ■発売日:2019年10月12日
- **■パッケージサイズ**:

 $W85 \times H150 \times D85 \text{ (mm)}$ 

- ■対象年齢:6才以上
- ■取り扱い場所:全国の玩具店、量販店・家電量販店・

雑貨店の玩具売り場、オンラインショップ等

- ◆ Salon de dooz(サロン ド ドゥーズ) 公式サイト: http://salondedooz.com
- ◆ Salon de dooz(サロン ド ドゥーズ)公式インスタグラム:https://www.instagram.com/salondedooz\_official/
- ◆ おもちゃ屋さんへ行こう!: http://www.happinettoys.com/
- ◆ 一般のお客様からのお問い合わせ先 : TEL: 0120-755-995 (土日、祝日を除く平日10:00~17:00)

注)本プレスリリースは、2019年10月4日時点のものであり、予告なく変更する場合があります。

<報道関係者の方のお問い合わせ先>

株式会社ハピネット プロダクトディベロップメントユニット

担当:中久木(なかくき)

TEL: 03-5828-6351 FAX: 03-5828-6353